
ф
IvT nJ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от р зщ

ст. Хоперская

№  / Г

О включении земельного участка в реестр муниципальной 
собственности Хоперского сельского поселения 

Тихорецкого района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации муниципального образования в 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Хоперского 
сельского поселения Тихорецкого района, решением Совета Хоперского 
сельского поселения Тихорецкого района от 10 декабря 2009 года 
№ 18 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и 
распоряжения объектами муниципальной собственности Хоперского сельского 
поселения Тихорецкого района», руководствуясь, приказом Министерства 
финансов Российской Федерации от 10 октября 2023 года № 163н «Об 
утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров 
муниципального имущества», на основании выписки из Единого 
государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и 
зарегистрированных правах на объект недвижимости № КУВИ-001/2025- 
53571969о т28 февраля2025 г о д а , п о с т а н о в л я ю :

1. Включить в реестр муниципальной собственности Хоперского 
сельского поселения Тихорецкого района земельный участок с кадастровым 
номером 23:32:1002003:1257, общей площадью 578,0 кв.м., из категории земель 
населенных пунктов, вид разрешенного использования - «Историко-культурная 
деятельность», расположенный по адресу: 352113, Краснодарский край, 
Тихорецкий район, станица Хоперская, улица Советская, д 4.

2. Ведущему специалисту администрации Хоперского сельского 
поселения Тихорецкого района Марачковой Т.А. привести в соответствие 
реестр муниципальной собственности Хоперского сельского поселения 
Тихорецкого района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава Хоперского сельского
поселения Тихорецкого района С.Ю.Писанов


